
Vážená paní, vážený pane, 

nástřiky a omítkoviny se v oboru požární bezpečnost staveb díky zkušenostem z minulosti a tehdejší kvalitě
materiálů a jejich aplikace netěšily velké popularitě. Rovněž i normy řady ČSN 73 08.. je berou spíše jako
doplnění.

Promat má odzkoušená řešení a konstrukce i v této oblasti. A díky zkušenostem, nepřetržitému vývoji na
tomto poli a v neposlední řadě i akvizicí firmy CAFCO v roce 2007, máme co nabídnout i na tomto poli.

Konkrétně  jsou  to:  Cafco  FENDOLITE®  MII,  PROMASPRAY®  P300,  PROMASPRAY®  F250  či
PROMAPSPRAY® T.  

Jejich výhodou je:

- malá návrhová tloušťka už od 10 mm
- vysoká požární odolností až 360 minut
- neomezená životnost
- snadná a rychlá aplikace
- jednoduché kopírovaní povrchů podkladu

Časem prověřené, kvalitní, odzkoušené, to jsou atributy náležející našim nástřikům,
navíc podpořené i technologickou kázní při aplikaci díky našim proškoleným firmám.

Naše nástřiky lze použít v interiéru i exteriéru v pozemním stavitelství, v petrochemii a tunelech, a to jak pro
zvýšení požární odolnosti, tepelných vlastností, tak i akustických parametrů.

Naše materiály splňují Vaše požadavky na vysokou životnost, požární odolnost i případnou odolnost proti
agresivním látkám.

Více se dočtete v přiložené technické informaci nebo se dozvíte od našich kolegů v terénu či v kanceláři.

Přejeme Vám krásné únorové dny s Promatem!

Vaše případné dotazy Vám rádi zodpovíme a další informace naleznete na www.promatpraha.cz

S  pozdravem „Promat – oheň Vám nedá mat!!“

                               

Ing. Ladislav Zajíc Ing. Jan Chmelař

jednatel společnosti technické oddělení

Praha, únor 2020


